veniq; p̄ eisd̄ vni accidit
vna / **S**icut̄ est̄ dicit̄ q̄ Coisco
musicū accidit. **D**imulit̄ aut̄
sive in ḡnie sive in uniuersalis
aliqui nōdō dicit̄ accidit. ut q̄
hō idē et̄ musicū homo. aut
est̄ q̄ hō vni ex̄ta sbe acci
dit̄ musicū / aut q̄ abo s̄m
gubānū aliquid accidit / aut̄ ut
Coisco: t̄i nō eodē mō abo
inst̄: s; hoc q̄dē factū ut q̄
nō et̄ sbe: illud vō ut h̄m
aut passio sbe. Ergo quāq;
s̄d̄m accidit dicit̄ vni: hoc
nō dicit̄. **1.** **S**ecūda se
vō vni ditor. Alia dicit̄ur
eo q̄ ḡnua s̄t. ut onq; vō
culo. et lignū nō v̄s̄o. et linea
est̄ flexa s̄t ḡnua a vna
dicit̄. sicut̄ et partū figure nō est̄ q̄
tybia. et brachiu: h̄p̄oz aut̄
mag; vni natura ḡnua
q̄ arte **C**ōtinuū vō dicit̄
q̄ motū vni s̄d̄m se. et non
p̄t̄e aut̄. **Q**uāq; aut̄: q̄ dicit̄
bit̄. Indiv̄sib̄l̄ aut̄: s; q̄d̄.
S̄d̄m se aut̄ ḡnua: quāq;
nō tactū s̄t vni. nā si poss̄
se rāgēta ligna: nō dicit̄ h̄
vni esse nec lignū n̄ corp̄

d. Et q̄? s̄t duplicia q̄da s̄t p̄
se ḡnua: et q̄da palud. Et s̄t
s̄t duob; modis s̄t nōd̄er̄ arte.
Natura ut in p̄t̄o aīdū. et
illa dicit̄ mag; cōtinua: q̄ nō
ḡnua nō est̄ ex̄t̄er̄ a ḡnua:
s; artificū est̄ ex̄t̄er̄ ḡnua:
e. **1.** q̄ vna p̄t̄ ḡnua nō p̄
mou: alia r̄s̄ente.
Sicut̄ ost̄d̄it̄ q̄ s̄t ḡnua s̄d̄m se
q̄ illa q̄ s̄d̄m se tactū s̄t ḡnua:
s̄t q̄ p̄t̄o palud v̄tūto ligat̄ et
v̄mens: **S**icut̄ illa q̄ s̄t aut̄ ḡnua
s̄t q̄ p̄t̄o s̄p̄ia q̄m̄s̄ habet̄ re
flexione ut̄ dua linee reflexe
et ḡnua p̄t̄o p̄t̄o. **E**t q̄ nō
s̄t reflexe s̄t mag; ḡnua. q̄ m
linea reflexe ḡnua v̄tūto p̄t̄o
mou et alia r̄s̄ente.
1. **2.** **3.** **4.** **5.** **6.** **7.** **8.** **9.** **10.** **11.** **12.** **13.** **14.** **15.** **16.** **17.** **18.** **19.** **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
et vō dicit̄ vni p̄ se nō s̄d̄m q̄
ḡnua: s; q̄ q̄ s̄t ḡnua s̄t ex̄t̄er̄
vōd̄ in suis p̄t̄o et in seip̄s. **A**
Et hoc s̄m p̄t̄o duplex s̄t ḡnua:
et v̄tūto. **D**ūm p̄t̄o et illud
tōd̄ ḡnua: **D**ūm v̄tūto
sive finalis est̄ illud ad q̄d̄ dicit̄
p̄ resolutionē. sicut̄ om̄i h̄q; s̄m
est̄ aqua.
1. **2.** **3.** **4.** **5.** **6.** **7.** **8.** **9.** **10.** **11.** **12.** **13.** **14.** **15.** **16.** **17.** **18.** **19.** **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
et dicit̄ t̄i p̄t̄o dicit̄ s̄t
h̄. **S**icut̄ aut̄ est̄ duplex / **1.** **2.** **3.** **4.** **5.** **6.** **7.** **8.** **9.** **10.** **11.** **12.** **13.** **14.** **15.** **16.** **17.** **18.** **19.** **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
q̄ quemut̄ in aliquo ḡnie. **2.**
q̄ quemut̄ in ḡnie sup̄iore et
nomoto. et sic duo s̄t ḡnua s̄t vni
figura s; nō vni triāgulo.

nec aliud gēnuū nullū. **Quo** l. 9^o ut illa q̄ hnt eadē diffōz
 itaq; oī s̄ gēnuū unū dicit̄ s̄ s̄ue in ip̄o nō: s̄ue in nō q̄ m̄br
 q̄m̄ reflexioez habeat. **Ad** **C**om̄ p̄m̄ ut tūta et idūmēū:
 hūc maḡ q̄ nō hnt reflexioez **ex** p̄ s̄i ut dūc sp̄es resp̄e ḡm̄s:
 ut t̄ba aut t̄m̄ subtelos. q̄ **m**. d̄ est diffin̄tō ē diuisibilib;
 nō ḡat̄ unū eē motū s̄ucl̄. **supple** in ḡm̄ et d̄m̄a. **T**̄ aliaq;
Et recta q̄ reflexa maḡ **rō** nō ē diuisibilib; s̄ eadē q̄ t̄cū
 unū. Reflexa rō et agulū **rōib; alior; . . . n. 100.**
 hnt: unā et nō unā dīag; q̄ **o. q̄ actūa s̄ s̄t̄ cū s̄bō.**
 ḡat̄ et nō s̄l̄ eē motū eiq; et s̄mul: **p**ect̄ rō s̄e s̄l̄. et nulla
 p̄ h̄m̄ magnitudīez; hoc q̄d̄ mouet̄: hoc rō ḡs̄t̄. **Q**ad
 motū reflexe **A**mplū alio nō dicit̄ eo q̄ s̄m̄ s̄t̄
 s̄p̄e indīez uero diuisibilib; sp̄es s̄d̄m̄ sensū. s̄m̄ aut̄ p̄m̄ū
 aut̄ vltimū ad s̄m̄. unū unū dicit̄: et aqua unā: **i**ḡat̄
 diuisibilib; s̄d̄m̄ sp̄em; et liquores oēs unū dicit̄: ut oleū
 unū et fluida: q̄ oīm vltimū s̄m̄ idem: nā aq̄ et aere
 oīa h̄c s̄ūt **3** **D**icit̄ aut̄ unū: et q̄ ḡm̄ unū d̄m̄s oppo
 s̄t̄ d̄m̄s ut h̄o cū et eiq; unū q̄d̄ q̄ oīa aīalia. et
 nō itaq; s̄l̄ s̄icut̄ mat̄ia unā. **H**oc aut̄ q̄m̄ q̄d̄ **u**
 unū dicit̄: q̄m̄ rō ḡm̄ sup̄ioē. q̄d̄ idē dicit̄ s̄i s̄m̄ vltīe
 sp̄es ḡm̄s sup̄ioē h̄s. ut s̄ortyeles et isopleurg; s̄t̄ una et
 eadē s̄iḡa; q̄ d̄bo triāgūl;: s̄ triāgūl; rō nō idem **4** **A**m̄
 plū aut̄ unū dicit̄ q̄m̄ rō q̄d̄ q̄d̄ eāt̄ esse dicit̄: d̄iuisibilib;
 est ad aliā s̄ignificat̄. q̄d̄ eāt̄ eē rei. **I**psa em̄ s̄d̄m̄ se oīs
 rātio diuisibilib; s̄t̄ em̄ argumētatū et minutū unū s̄t̄.
 q̄ rō s̄icut̄ in sup̄ioē q̄ sp̄eī unā **4** **D**ic̄ q̄ intelligētia; nō
 d̄iuisibilib; itelligētib; q̄d̄ eāt̄ eē. et nō p̄t̄ separari n̄ t̄pe neq;
 loc n̄ rōē: maxīe h̄o unū: et h̄o q̄m̄q; s̄b̄stātia:
Idiuisibilib; em̄ q̄m̄ nō **p**. h̄o r̄duat̄ oēs modos ad unū
 h̄nt̄ diuisiōē: r̄q̄at̄ nō h̄nt̄ **q̄** ut̄ q̄ nō d̄iuisit̄ in homīe
 s̄t̄ unū homīe:

fit vnu dicitur, ut si ratiū hō
nō habet ditionē, vng homo.
si vō mōdō aīal vnu aīal,
et si ratiū magnitudo vna
magnitudo. **S**plura qdem
igit vnu dicitur p alterū aliqd
face aut pati aut habē. aut
ad aliqd esse vnu: Quō aut
p mō dicit vnu qd pba vna
vna rō aut gñuata rōe aut
spē aut rōe. Item nūmū
ut plura aut q nō gñuata
aut qd nō vna spēs aut
qd rō nō vna. **A**mplius
aut est qdē ut qd rō vnu
gñuitate dicitur: si sit qd
et gñuata. Est aut nō: si nō.
aliqd totū sit. hoc aut si nō:
spēm habeat vna. ut non
videntes vng dicemus silu
vnu qd rō ptes opoitas
caliamētū nō gñuitate,
si sit ut caliamētū sit et
spēm hēat aliqua tā vna,
q p et que circuli maxie v
na linearū qd tota et pfecta
est. **C**ū vō esse vnu p m
aliqui est nō esse. **O**ma
nūmū mēsurā p m. nā quo
pō agnoscitur hoc ē p mēsurā